
SÁBADO 18 DE FEBRERO DE 2023Pág. 6 B.O.C.M. Núm. 42

B
O

C
M

-2
02

30
21

8-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Asamblea de Madrid

2 RESOLUCIÓN de 8 de febrero de 2023, de Secretaría General, por la que se
aprueba la lista provisional de admitidos y excluidos del proceso selectivo de es-
tabilización de empleo, mediante procedimiento de concurso-oposición de dos
plazas del Cuerpo de Redactores, Taquígrafos, Estenotipistas y Catalogadoras.

Esta Secretaría General, en virtud de lo dispuesto en la base 5.1 de la convocatoria para
la cobertura, mediante el procedimiento de concurso-oposición, de dos plazas del Cuerpo
de Redactores, Taquígrafos, Estenotipistas y Catalogadoras, Grupo C, Subgrupo C1, del ar-
tículo 14 del Estatuto del Personal de la Asamblea de Madrid (BOLETÍN OFICIAL DE LA CO-
MUNIDAD DE MADRID número 310, de jueves 29 de diciembre de 2022), convocada median-
te Resolución de Presidencia de la Asamblea de Madrid, de fecha 19 de diciembre de 2022,

RESUELVE

Primero

Aprobar las listas provisionales de admitidos y excluidos a las pruebas selectivas de la
convocatoria —del proceso selectivo de estabilización de empleo— para la cobertura, me-
diante el procedimiento de concurso-oposición, de dos plazas del Cuerpo de Redactores,
Taquígrafos, Estenotipistas y Catalogadoras, Grupo C, Subgrupo C1, del artículo 14 del Es-
tatuto del Personal de la Asamblea de Madrid (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID número 310, de jueves 29 de diciembre de 2022), convocada mediante Resolución
de Presidencia de la Asamblea de Madrid, de fecha 19 de diciembre de 2022.

Segundo

Ordenar su publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

Tercero

Los aspirantes excluidos expresamente, así como los que no figuren en la relación de
admitidos ni en la de excluidos, dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a
partir del siguiente al de la publicación, para subsanar el defecto que haya motivado su ex-
clusión o su no inclusión expresa.

Contra la presente Resolución se podrá interponer Recurso de Alzada ante la Mesa de
la Asamblea en el plazo de un mes desde el día siguiente a su notificación.

Madrid, a 8 de febrero de 2023.—La Secretaria General, Bárbara Cosculluela Martínez.



SÁBADO 18 DE FEBRERO DE 2023B.O.C.M. Núm. 42 Pág. 7

B
O

C
M

-2
02

30
21

8-
2

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Listado Provisional Admitidos

Año 2023
Convocatoria Cuerpo de Redactores, Taquígrafos, Estenotipistas y Catalogadoras
Turno Libre
Tipo Procedimiento concurso-oposición
Id Registro Nombre Apellidos DNI Admitido Lista Observaciones

Espera
1 79 DIEGO ÁLVAREZ PRESTEL ***1168** SI NO
2 80 MARÍA JOSÉ ASENJO MEDINO ***4585** SI NO
3 85 MARÍA TERESA CARRASCO SANZ ***0130** SI NO
4 106 ISABEL CISNEROS GONZÁLEZ ***0437** SI NO
5 72 ANDREA DÍAZ-TENDERO ORTIZ ***5162** SI NO
6 84 MARTA DOCIO HERRERA ***7612** SI NO
7 35 MARÍA SOFÍA FLECHA SORS ***4183** SI NO
8 37 MARTA GÓMEZ RICOTE ***1544** SI NO
9 83 MARÍA JESÚS GONZÁLEZ SAIZ ***7172** SI NO
10 94 MERCEDES GUITIAN POZO ***4423** SI NO
11 76 MARÍA BEGOÑA GUTIÉRREZ SÁNCHEZ ***2191** SI NO
12 68 MARÍA JOSÉ MARTÍNEZ RAMOS ***6131** SI NO
13 179 CAROLINA MENCHERO MOYANO ***7660** SI NO
14 88 RAQUEL SÁNCHEZ ALONSO ***4834** SI NO

Listado Provisional Excluidos

Año 2023
Convocatoria Cuerpo de Redactores, Taquígrafos, Estenotipistas y Catalogadoras

Turno Libre
Tipo Procedimiento concurso-oposición

Orden Registro Nombre Apellidos DNI Admitido Lista Observaciones

Claves identificativas de las causas de exclusión: 
A: No tener la nacionalidad española  (Base 2.1.1 de la Convocatoria) 
B: No reseñar el número del DNI o datos de identidad (Base  2.1.1 de la Convocatoria) 
C: Omisión o error en la fecha de nacimiento; no tener la edad reglamentaria (Base  2.1.2 de la Convocatoria) 
D: Falta de precisión en la instancia; no tener la titulación requerida (Base  2.1.3 de la Convocatoria) 
E: No ajustar la solicitud al Modelo publicado en la Convocatoria (Base  3.1 de la Convocatoria) 
F: Presentar fuera de plazo y/o no tener registro de entrada (Base  3.2 de la Convocatoria) 
G: No firmar la instancia (Base 3.2. de la Convocatoria) 

A B C D E F G H I
1 105 MARÍA DE LOS ANGELES NIETO LOZANO ***3642** NO NO X X X
2 95 JOSÉ MIGUEL RODRIGUEZ PRIETO ***8484** NO NO X

(01/2.328/23)


		2023-02-17T10:49:20+0100




